
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-

Kód kurzu: ATPW 
Naučte se základy Playwrightu a pochopte principy automatizovaného testování.

 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 
 
Termíny kurzu 

Uvedené ceny jsou bez DPH.  

Co Vás naučíme 

Během kurzu projdeme základy automatizovaného testování s využitím Playwrightu a Typescriptu. Zaměříme se na

klíčová úskalí testování a ukážeme si, jak efektivně přistupovat k vývoji automatizovaných testů. 

Workshop se zaměří na testování front-endu i back-endu a nabídne detailní vhled do HTML, TypeScriptu a sítí (Network).

Aby pro vás kurz byl co nejpřínosnější, doporučujeme mít základní znalosti těchto pojmů. 

 Začneme s jednoduchými stránkami a postupně se dostaneme až k tvorbě kvalitních automatických testů pro reálné

webové stránky, jako je například Kiwi.com. 

Požadované vstupní znalosti
Počítač (Windows, Mac) 
Stabilní internetové připojení 
Základy manuálního testování 
Orientace v HTML struktuře stránky 
Zkušenost s API je výhodou (např. v Postman) 
Ostatní požadavky/pokyny obdržíte týden před začátkem školení 

Studijní materiály 

Studijní materiály Tesena. 

Osnova kurzu
Vytvoření projektu na automatizaci 
Psaní automatizovaných testů v nástroji Playwright 
Práce s UI, efektivní hledání elementů 
Komunikace s backendem pomocí API

Pobočka Dnů Cena kurzu ITB

Praha 2 13 800 Kč 0

Datum Dnů Cena kurzu Typ výuky Jazyk výuky Lokalita

Playwright základy

GOPAS Praha GOPAS Brno GOPAS Bratislava

Kodaňská 1441/46 Nové sady 996/25 Dr. Vladimíra Clementisa 10

101 00 Praha 10 602 00 Brno Bratislava, 821 02

Tel.: +420 234 064 900-3 Tel.: +420 542 422 111 Tel.: +421 248 282 701-2 Copyright © 2020 GOPAS, a.s.,

info@gopas.cz info@gopas.cz info@gopas.sk All rights reserved

ATPW – Strana 1/1 20.04.2025 05:10:58

https://www.gopas.cz/kurzy/ATPW
https://www.kiwi.com/cz/

